
Posició 
1 
2 
3 
4 

No classificat (50% = 6 Voltes) 
NT 

N° 
56 
12 
23 
22 

7 

Nom 
DEAR RAY, SEBASTIAN 
OBIOL FOLCH, CESC 
DARBY , ROMAN 
PAUL , BREIL 

MARTINEZ PASTOR, FERRAN 

Voltes 
11 
11 
11 
11 

2 

Total Ts 
12:43.525 
13:17.333 
13:28.538 
13:29.268 

2:24.122 

Dif 

33.808 
45.013 
45.743 

NT 

Millor Tm 
1:07.741 
1:08.921 
1:08.218 
1:08.175 

1:10.304 

Moto 
OHVALE 
SIN MARC
SIN MARC
OHVALE 

OHVALE 

classe 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 

PromoRACC GP2 

Punts 
12 
9 
7 
6 

0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
33.808 

Velocitat mitja 
72,611 

Millor temps de volta 
1:07.741 

Millor vel. 
74,401 

Millor volta per 
56 - DEAR RAY, SEBASTIAN 

Impresos: 02/03/2025 11:38:04 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Móra d'Ebre 
PromoRACC GP2 

Carrera 1 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 11:24:12 

Circuit de Móra d'Ebre 1,400 km 

02/03/2025 11:25 


